[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2024 № 90/57
О создании комиссии по соблюдению ограничений,
запретов и исполнению обязанностей, установленных
федеральным законодательством, лицами, замещающими
муниципальные должности в городском округе Лобня
В соответствие с Положением о Комиссии по соблюдению ограничений, запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным законодательством, лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Лобня, принятым решением Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 26.01.2021 № 8/66, рассмотрев обобщенные предложения председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области, учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по соблюдению ограничений, запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным законодательством, лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Лобня (далее - комиссия) в следующем составе:
- Кузнецов А.С. – председатель комиссии;

- Соков А.В. – заместитель председателя комиссии;

- Попов В.А. – секретарь комиссии;

- Краснов Д.В. – член комиссии;

- Волкова Г.Б. – член комиссии;
- Овсянников Д.И. – член комиссии.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Лобня

городского округа Лобня

       А.С. Кузнецов

       А.В. Кротова

«27» июня 2024 г.